Warszawy, odbioru ”
żności za wylosowane listy zastawne i kupony Ly
tne w dniu 20 Marca (1 Kwietnia) r. b. mogą Pp%-
dacze takowych przedstawiać je Dyrekcji do 8P'%■
dzenia, poczynając od dna 4 (16) Marca r. b., 'zaI
ta zaś dopełnianą będzie przez kasę Towarzj81
poczynając od dnia 20 Marca (1 Kwietnia r. b. -j)

Warszawa 28 Lutego (12 Marca 1886 r-

ny, zgłosił się do mojej kaucelarji z żądaniem wyja-
.śnień w sprawie dotyczącej, jak mówił, jego kuzyn
ki. Po otrzymaniu z ust moich żądanego wyjaśnie
nia, nie chcąc widocznie rozumieć, że przyśpieszenie
sprawy nie odemnie zależy, w sposób nieprzyzwoity
i tonem imj ertyneuckim zaczął czynić mi wyrzuty,
że interes długo i opieszale jest prowadzony.

Chłodnej nr 60, Pr^ ;
muje sprawy cywilne do sądów pokoju, zjazd®

II te/kt. Dziś: „Gioconda” (występ panny Zofji
Pilz). Jutro: „Pan Twardowski’’, ttozntadosit. Dziś:
„Zapóżno” (1-szy raz), jutro: „Za późno”.—Ma/y.
Dziś: „Porucznik Szykowski”. Jutro: „Porucznik
Szykowski”.

Dolma Szwajcarska.
W niedzielę, dnia 2 (14) marca 1886-go roku.

zast nowych 5% kop. 107
z. m. Warsz. s. Ii lik. 213a/«
zast. m. Łodzi kop. 174
likwidacyjnych kop. 1071/,

NA PLACU WITKOWSKIEGO.
Dnia 12-go marca 1886 r.

j ł juuiił, liuuonui, uinw-;- ,
celarję (tymczasowo) przy ul. Chłodnej nr 60, Pr'\, j

kasacji, oraz kryminalne do wszystkich instanc^h.